Администрация Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04 июля 2023 года
№ 177

В соответствии с Федеральным законом от 03.02.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановление Правительства Ленинградской области от 24 февраля 2011 г. № 29 «О Кодексе этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Ленинградской области в органах исполнительной власти и аппаратах мировых судей Ленинградской области», администрация Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Петровского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области от 20.03.2019 г. № 59 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органа местного самоуправления муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (Далее – Порядок):

пункт 6.1 Порядка читать в следующей редакции:

«6.1. Нарушение муниципальным служащим положений настоящего Кодекса этики не является основанием для проведения заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению администрации и урегулированию конфликта интересов.
1. Ведущему специалисту сектора делопроизводства, кадров, социальной работы Мыльникову М.А. ознакомить муниципальных служащих администрации Петровского сельского поселения с настоящим Порядком.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru и на сайте администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.петровскоесп.рф
3.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

А.В. Левин
Мыльников М.А.
Разослано: дело - 2, прокуратура -1, редакция
О внесении изменений в Постановление администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 20.03.2019 г. № 59